
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

О внесении изменений в состав президиума комиссии  

по координации работы по противодействию коррупции  

в Республике Тыва  
 

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в состав президиума комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Республике Тыва, утвержденный Указом Главы 

Республики Тыва от 12 сентября 2017 г. № 175, следующие изменения: 

а) ввести в состав комиссии: 

Иргита Д-Ц.А. - генерального директора АО «Агентство по 

привлечению и защите инвестиций Республики Тыва» (по согласованию); 

Ховалыг С.С. – проректора по учебной работе и качеству Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Тувинский государственный университет» (по согласованию); 

б) наименование должности Оюна Т.Г. изложить в следующей редакции: 

«секретарь Избирательной комиссии Республики Тыва (по согласованию)»; 

в) вывести из состава комиссии Долгара С.К., Ондара Ч-Д.Б. 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

 

 

г. Кызыл 

6 ноября 2020 года 

№ 256 


